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 Savonlinnan kaupunginhallitukselle 

 

Selvitys yhdistyksen toiminnan laajuudesta, lisätietoa hakemukseen 

Savonlinnan A-kilta ry:n toiminnan tarkoitus on tehdä tiedotus- ja valistustoimintaa 
alkoholiongelmiin liittyvissä kysymyksissä ja tukea näiden ongelmien vapaaehtoisuuteen 
perustuvan hoito-/huoltotyön tunnetuksi tekemistä.  

Tarjoamme tämän mahdollisuuden esim. ohjatulla kerhotoiminnalla, jossa jäsenet tukevat 
toisiaan ja itseään yhteisöllisyyden keinoin sekä omatoimisesti että yhdistyksen antaman tuen 
avulla. Tätä toimintaa tukee kerhotilamme vanhan rautatieaseman tiloissa Asemantie 11-13, 
jossa on käytössä nettiyhteys sekä puhelin asiointeja ja yhteydenottoja varten. Lisäksi siellä 
toimii leipätorimme, ruokajakelupiste, kirpputori ja huonekalumyymälä. 

Toinen tapa, joka pitää kiinni elämän syrjässä on eriasteinen työllistäminen, joka meillä 
tapahtuu ohjatusti kirpputoreillamme ja työpajoillamme. 

Tavoitteena on, että ihmiset saavat tukea päihteettömään elämään ja näkevät edessään 
toivoa paremmasta tulevaisuudesta ja lopuksi pystyisivät työllistymään avoimille markkinoille. 

Yhdistyksellä on toinen toimipiste Olavinkatu 33:ssa. Siellä on ohjattua työpajatoimintaa sekä 
käytettyjen huonekalujen myymälä. 
Työtä on tarjolla esim. myyntitehtävissä, huonekalujen vastaanotossa ja purkutyössä, 
pienimuotoisessa kunnostustyössä, puusepäntyössä, kuljetustyössä, käsitöissä, 
siivoustyössä, ompeluohjaustyössä, vaatteiden lajittelutyössä jne. 

Työllistämisen muodot ovat palkkatukityö, työkokeilu ja kuntouttava työtoiminta. Yhdistyksellä 
on myös mahdollisuus tarjota oppisopimuskoulutuspaikkoja. Lisäksi teemme yhteistyötä 
RISE:n kanssa yhdyskuntapalvelun suorituspaikkana. 

Viime vuosina olemme em. toimenpitein työllistäneet noin 50-60 henkilöä/vuosi. Henkilöt   
tulevat Savonlinnasta, Kerimäeltä, Punkaharjulta, Sulkavalta ja Rantasalmelta. 

Yhdistyksen tarkoitus on tarjota laadukasta työllistämistä, työ- ja toimintakykyä tukevia 
palveluja ja ohjausta. Työnjohtajamme Sirpa Jerko on koulutukseltaan työvalmentaja, jolla 
on monivuotinen kokemus kolmannen sektorin alalta, mm. työpajatoiminnan 
järjestämisestä ja  ohjaamisesta sekä vahva osaaminen ryhmätoiminnasta.  

Yhdistys on toiminut työllistämisen ja päihdekuntoutuksen saralla jo 40 vuotta. Toivomme 
Savonlinnan kaupungilta tukea tämän hetken tiukkaan taloudelliseen tilanteeseemme, jotta 
voimme olla vaikuttava,  voimakas, varteen otettava toimija  kolmannen sektorin työllistäjänä 
myös tulevaisuudessa. 

Terv. Savonlinnan A-kilta ry Puheenjohtaja Jouni Metsola. 
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